[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     05.06.2015      №  874
О внесении изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.02.2011 № 197

В связи с организационно-штатными изменениями в органах местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.02.2011 № 197, следующее изменение:

1.1. В пункте 3.9. раздела 3 слова «в юридический отдел Думы» заменить словами «в юридический отдел Администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации городского округа

     Отрадный Самарской области                                                            А.А. Мязин